violações de direito; para as crianças acolhidas nas casas de acolhimento Adiles de Figueiredo Ribeiro de Laura P. Martins,
e os Participantes das Ações do Serviço de Proteção Social Básica, nos Centros de Referencia da Assistência Social/
CRAS.

Valor Global: R$ 101.239,20 (cento e um mil duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.0103.2633 – Serviço de Proteção e Atendimento Especializado e Fam. Ind. – PFMC:

23.92.08.244.0103.2635 – Serviço de Proteção e Atend. Integral a Família – PAIF:

23.92.08.244.0103.2636 – Desenvolvimento de Ações da Assistência Social:

[...]

que figura como parte contratada a Srª. Alba Regina Faro da Costa, no Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº
058/2011, objeto do processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 31.890/2011, onde o valor reajustado desta
locação passa a ser de R$ 5.347,76 (cinco mil trezentos e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos), a contar de
janeiro de 2013, conforme cálculo elaborado pela Gerência de Gestão e Orçamento, constante às fls. 113/114.

Data da Assinatura: 30/01/2013.

Assina: Secretária Municipal de Saúde – Sra. Dinaci Vieira Marques Ranzi.